
UNC Universidad
Nacional
de Córdoba

"2017 - Año de las Energías Renovables"

EXP-UNC:0056087/2017

CÓRDOBA,

VISTO
La solicitud de auspicio de la XIV Conferencia Internacional y IV

Jornadas Nacionales sobre Representaciones Sociales "Identidades y
Conflictos Sociales", a realizarse los días 1, 2 y 3 de agosto de 2018 en la
ciudad de Buenos Aires, presentada por la Mgír Ana Correa; y

CONSIDERANDO:
Que el objetivo de la XIV Conferencia Internacional sobre

Representaciones Sociales (CIRS 2018) es reunir a especialistas en el campo
de estudio de las representaciones sociales.

Que las actividades previstas abarcarán conferencias, simposios,
mesas redondas, talleres y presentación de trabajos libres.

Que la Comisión Organizadora de la CIRS 2018 está integrada por
María Cristina Chardon, Noemí Graciela Murekian, Néstor Plevi, Liliana
Castrón, Héctor Scaglia, José Antonio Castorina, Alicia Barreiro, Susana
Seidmann, Ana Correa y Jorgelina Di lorio.

Que participarán renombrados profesionales de nuestro país y de
Alemania, Australia, Austria, Brasil, Costa de Marfil, España, Francia, Hungría,
Indonesia, Italia, México, Nueva Zelanda, Países Bajos, Portugal, Rumania,
Suiza, Túnez, entre otros.

Por ello, y en virtud de las facultades delegadas por el H. Consejo
Directivo (RHCD 197/02) y la reglamentación vigente sobre criterios para
otorgar auspicios en esta Facultad (RHCD 398/09),

LA DECANA DE LA FACULTAD DE PSICOLOGÍA
R E S U E L V E :

ARTÍCULO 1°: Otorgar el auspicio de esta Facultad de Psicología a la XIV
Conferencia Internacional y a las IV Jornadas Nacionales sobre
Representaciones Sociales "Identidades y Conflictos Sociales", que se
realizarán en la ciudad de Buenos Aires los días 1, 2 y 3 de agosto de 2018.

ARTÍCULO 2°: Protocolizar, publicar, comunicar, notificar y archivar.

RESOLUCIÓN N°:

PtKfcNO
ACADÉMICO
PSICOLOGl/.

Dra. CLAU/0
D,

f ACUITA!

COMÍAN
A

SICOLOGÍA


